

# **HP INVEST HOLDING 2014 ApS**

**CVR-nr.: 35818316**

Østergade 15C 1 th  
9370 Hals

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2022**

---

**peter møller andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HP INVEST HOLDING 2014 ApS  
Østergade 15C 1 th  
9370 Hals

CVR-nr.: 35818316  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab, samt at have sådanne aktiviteter som direktionen måtte beslutte.

## **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2021 - 30.06.2022 udviser et resultat på DKK -82 mod DKK 0,00 for tiden 01.07.2020 - 30.06.2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 62.591

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-82	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-82</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-82</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-82	0
<b>I alt</b>		<b>-82</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.773	103.173
Andre værdipapirer og kapitalandele			12.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.773</b>	<b>115.973</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.773</b>	<b>115.973</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	55.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>55.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>55.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>78.773</b>	<b>170.973</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			50.000
Overført resultat		12.591	12.673
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>62.591</b>	<b>112.673</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.182	58.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.182</b>	<b>58.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.182</b>	<b>58.300</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>78.773</b>	<b>170.973</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret